REPUBLIKA E BHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA JURIDIKE E PROKURIMEVE DHE ASETEVE -
SEKTORI I ASISTENCES LIGJORE KONTRATAVE DHE CESHTJEVE GIYQESORE

Ne3E S Prot Vau Dejéso2.£2172026
Lénda: Dérgohet materiali pér shqyrtim dhe miratim.

Z.Ervis Shimaj "
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJEES

I nderuar 7. Kryetar.
Bashkélidhur po ju dérgojmé Projekt-Vendimin, “PROJEKT - VENDIM Nr. 2

Daté. k2. J3 2026 “Pér miratimin e njohjes si posedues jopronar pér aplikimet e béra né
disa zona € miratuara me vkm ne.780, daté 19.12.2025 “pér shpallien ¢ disa zonave me
pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau Dejés”™

Bashkélidhur:

1. Projekt-Vendimi:

2. Relacion

Duke ju falénderuvar pér mirékuptimin.

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI
ZVIKRYETAR
Aleksandra Gjoni

Dale; _
Nr.Fageve A4 1€ projeki-vendimi
Nr.Fageve A4 € dokumentave gé shogéroiné projeki-vendimin

Adresa; Rruga” Oafa e Gurit " Vaun Dejes, Telefon'Faks 333 2612 0006, deb: 2o vaudejes gov.al e-mail! ifocvawdejes.gov.al
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AEPUBLIKA E EHNQIPERISE
BASHKIA VAU DEJEES
DREJTORIA JURIDIKE F PROKURIMEVE PUBLIKFE, DHE ASETEVE
SEKTORI I ASISTENCES LIGJORE KONTRATAVE DHE CESHTJEVE GJYQESORE

PROJEKT - VENDIM
Nr__ 2 Date, 2O, 05 2026
“PER MIRATIMIN F NJOHJES SI POSEDUES JOPRONAR PER APLIKIMET E
BERA NE DISA ZONA T MIRATUARA ME VKM NR.780, DATE 19.12.2025 “PER
SHPALLJEN E DISA ZONAVE ME PERPARESI ZHVILLIMIN E EKONOMISE
MALORE NE BASHKINE VAU DEJES™

N¢ mbéshtetje & ligit nr. 202025 “pgr paketén e maleve™. ligjit nr. 139/2015 “Pér
veteqeverisien vendore™, i ndryshuar. VKM nr. 780, daté 19,12.2025 *pPer shpallien e disa
=onave me pérparési zhvillimin e ekonomise malore né bashkiné Vau Dejés™, si dhe 1@
udhézimit nr2, da 15.10.2025 “Pér  pércakiimin e rregullave ¢ hollésishme  per
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé =onés prioritare 1é zhvillimit né territoret e
bashkive™, si dhe né zbatim & procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e
Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau Dejés nr.08, daté 09.01.2026 *Per ngritjen ¢ grupit 1€ punés me qéllim
ndjekjen e procesit administrativ ¢ kérkesave 1¢ subjekteve 1¢ ndrvshém kérkues, PEr ty njohur si
"posedues”, “jo pronare”,

VENDOSI :

L. Miratimin pér t'u njohur si poseducs jo pronaré sipas listés bashkéngjitur t& subjekteve g&
kané paragitur aplikimet pér Paketén ¢ Maleve referuar Vkm-s¢ Nr.780 . Daté 19.12.2025 “'Per
Shpallien ¢ disa zonave me perparési zhvillimin e ekonomisé malore né Bashking Vau Dejés ",
3. Ky vendim hyn né fugi sipas nenit 55 pika 6, e ligjit Nr.139/2015 “P¢ Fetéqgeverisjen
Vendore ",
KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI

ZV/KRYETARY,

Adresa. Reuga™ Oafa e Gurn” Vou LDejes, Telefon:iaky (01355 2672 (N6 web; WWS vanidefes gov.of, e-mails infovenidejes, gov.of



